
Handlekraftig udviklingskonsulent med stærke
kompetencer inden for projektledelse 

I Varde Kommunes ambitiøse HR- og udviklingsafdeling har vi lige nu en ledig stol til dig, der både
kan engagere civilsamfundet i kommunens rivende udvikling og er dygtig til at styre og facilitere
udviklingsprojekter. Vores projekter skal naturligvis skabe værdi for borgere og virksomheder, og vi
tror på, at vejen til succes starter med at lytte og involvere bredt. 
Du er den perfekte kollega for os, hvis du har et projektorienteret mindset og drømmer om at bruge
din tid og kompetencer til meningsfyldt udviklingsarbejde i en afdeling, hvor der er plads til at tænke
nyt og dele kreative og vilde ideer. 
 
De spændende projekter og opgaver 
Mulighederne i jobbet som udviklingskonsulent er nærmest uendelige, og du kan selv være med til
at præge indholdet, så det matcher dine kompetencer og interesser. I vores afdeling sætter vi en
ære i at hjælpe, hvor der er brug for os. Derfor har vi stor omskiftelighed i dagligdagen – til gengæld
nyder vi at bidrage, hvor vi gør den største forskel. 
De fleste af dine opgaver vil være relateret til projektledelse/projektdeltagelse, facilitering,
formidling, inddragende processer og understøttelse af politiske udvalg og den kommunale ledelse.
Mere konkret kan det fx handle om projekter, der skal formidles for lokalsamfund eller
baggrundsnotater, analyser og evalueringer, der skal omsættes til konkrete handleplaner. Måske
skal en direktør have planlagt en strategidag, eller du kan få fornøjelsen af at planlægge og deltage
i dialogmøder eller inspirationsture med de politiske udvalg. 
 
Lidt mere om os her i HR og Udvikling 
Vi har samlet kræfterne i vores centrale HR- og udviklingsafdeling, hvor vi er godt 15 ansatte, der
alle understøtter direktionen, de forskellige fagområder og Varde Byråd, når vi sammen skal finde
nye veje og i det hele taget præge udviklingen af Varde Kommune. 
Her er højt til loftet, stor variation i opgaverne og en samling af vidt forskellige fagligheder, der
nyder at samarbejde på kryds og tværs. Vi understøtter, rådgiver, faciliterer, leder
udviklingsprojekter, arbejder med at sikre det gode arbejdsmiljø og fremtidssikrer kommunen som
arbejdsplads. Vi værdsætter vores stærke arbejdsfællesskab, og her skal alle have mulighed for at
udvikle sig og udleve sine ambitioner. 

Din baggrund 
Du passer perfekt ind, hvis du også nyder at have et væld af forskellige opgaver og
samarbejdspartnere, er god til at se nye muligheder og kan bevare fokus på målgruppen – uanset
om det handler om medarbejdere, borgere, virksomheder eller andre interessenter. 
Vi forventer, at du har en relevant kandidatuddannelse, men det er ikke afgørende, om den er
humanistisk, samfundsvidenskabelig eller sundhedsfaglig. Måske har du dygtiggjort dig inden for
kommunikation, projektledelse, frivillighed, fundraising eller noget andet spændende. 
Vi er ikke fastlåste på, hvordan den optimale profil ser ud, og vi glæder os til at høre din beskrivelse
af, hvordan netop din faglighed kan komme i spil og skabe værdi hos os. 
Optimalt set har du erfaring fra en politisk styret organisation, men det vigtigste er, at du er: 

Fagligt ambitiøs - du vil noget med dit arbejdsliv, og du brænder for at skabe resultater

sammen med os 

●

Strategisk og operationel - du har blik for de strategiske dagsordener, og hvordan de

omsættes til konkrete indsatser 

●

Analytisk - du har en analytisk og systematisk tilgang til opgaver ●

Ansvarlig - du er optaget af hele processen og følger opgaverne til dørs og til tiden ●

Nysgerrig - du er optaget af det gode samarbejde og interesserer dig for, hvad der driver

andre 

●

Lidt mere om kommunen 
I Varde Kommune har vi en flad struktur, og vi har kort fra idé til beslutning og handling. Vi er meget
optaget af arbejdskraftudfordringen og gentænkning af vores kommunale service. Der er store
forandringer under opsejling i hele den offentlige sektor, og i Varde Kommune handler vi proaktivt
ud fra den Varde 2030-tilgang, som du kan læse mere om på www.varde.dk/2030. 
Din arbejdsplads bliver på Varde Rådhus, hvor vi nyder godt af en lækker kantine og gode
faciliteter i åbne kontormiljøer. Vi vægter fleksibilitet højt, og i det omfang det harmonerer med dine
opgaver, kan du indimellem arbejde hjemmefra. Vi sætter samtidig stor pris på vores
arbejdsfællesskab og den fælles sparring, så vi har også brug for at være fysisk sammen i
afdelingen. 
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Hvis du har spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder for HR og Udvikling,
Maja Bertram på telefon 40241791. 
 
Alt det praktiske
Ansøgningsfristen er den 11. juni 2025, og vi forventer at afholde samtaler den 17. juni og evt. 2.
samtale den 19. juni. Måske har du opdaget, at vi også søger en barselsvikar til afdelingen, og du
er selvfølgelig meget velkommen til også at sende en ansøgning til den stilling. 
Vi håber, at du kan tiltræde den 18. august 2025. Ansættelse sker efter gældende overenskomst. 
Vi glæder os til at læse din ansøgning.
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